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KUVENDI I KOMUNES NIE DRAGASH

Né bazé t& nenit 12 pika d, t& Ligjit p&r Vet8geverisje Lokale (Gazeta zyrtare e Republikés s&
Kosovés Nr.28/2008), neni 17 i Ligjit pér Dhénien n€ Shfrytézim dhe Kémbimin e Pronés s&
Paluajtshme Komunale (Ligji Nr.06/L.-092 botuar n& Gazetén Zyrtare t& Republikés s& Kosovés
mé 03.04.2019), nenit 32 & Statutit t& Komunés sé Dragashit - 0T Nr.06-103/1 t& datés
11.09.2008, Kuvendi i Komuné&s s¢€ Dragashit n€ seancén e mbajtur me dt. 31.01.2024, pas
shqyrtimit dhe votimit paraprak miratohet ky:

VYENDIM
PER EMERIMIN E KOMISIONIT PER VLERESIMIN E DHENIES NiE SHFRYTEZIM
AFATESHKURT TE PRONES SiE PALUAJTSHME TE KOMUNES

Neni I
EMEROHET komisioni pér vierésimin e ofertave pér dhénien né shfrytézim afatshkurtér t&
pronés sé paluajtshme t& Komunés, parkingu, tregu i gjelbér dhe objekti i bylmetit, n& ngastrén
kadastrale P-70604014-00905-1 ZK Dragash — né& pérbérje prej:

[sljam Redzeplar, nga ekzekutivi;

Brendi Berisha, nga ekzekutivi;

Driton Ademi - anétar nga Kuvendi i Komunés;

Mehmet Spahiu - anétar nga Kuvendi i Komunés;

Sinan Qafleshi - pérf. i 0JQ-s& , “KLUBI SHAHUT SHARRI”;

b LD —

Neni I1
Detyré e Komisionit &shté q& t& veprojé né p&rputhje me dispozitat ligjore me t& cilat parashihet
dhénia né€ shfrytézim dhe K&mbim e Pronés sé Paluajtshme ¢ Komunés, Rregullores (QRK)
nr.09/2020 pér Pércaktimin ¢ Procedurave t& dhénies né Shfrytézim dhe K&mbimin e Pronés s&
Paluajtshme t&€ Komunés, si dhe dispozitat tjera ligjore t€ cilat jang n& fuqi. Komisioni &sht& i
obliguar q& n€ ankand ti parasheh qarté kushtet dhe kriteret pér t& aplikuar n& két€ ankand, t&
cilat jané paraparé me dispozitat ligjore dhe aktet nénligjore.

Neni II1
Kryetar i k&tij komisioni &shté eksperti — | eméruari i paré ose eksperti t& cilin e zgjedhin veté
anétarét e kétij komisioni.



Neni IV
Administrata e Komunés &shté e obliguar qé & ofrojé t& gjithé mbéshtetjen ¢ nevojshme me
qéllim t& efikasitetit t& punés s& Komisionit.

Neni V
Pér zbatimin e kétij Vendimi kujdeset Kryetari i Komunés,

Neni VI
Ky Vendim hyn né fuqi 15 dité pas regjistrimit né protokollin ¢ Ministrisé s&¢ Administrimit t&
Pushtetit Lokal dhe 7 dité& pas publikimit né web fagen e Komunés sé Dragashit.

I dérgohet:

- MAPL-sé (zyra ligjore) — Prishtiné:

- Komisionil pér vierésim, 1é gjithé anétaréve;

- Drejtoratit pér Ekonomi, Financa dhe Zhvillim;
- Arkivit;
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